TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZO DA 2ª VARA CRIMINAL DE CASCAVEL

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 057/2018

PROTOCOLO SEI 0003601-11.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 14/02/2018

HORÁRIO: Das 12h00min às 13h00min

LOCAL: Plenário do Júri, no Fórum da Comarca de Cascavel - Avenida Tancredo Neves, nº 2320, 1º

andar, Bairro Alto Alegre, Cascavel – PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1922499-8 ALINE SCARABELOTTO DE SOUZA 12.514.516-7

1921066-2 ALLYNE BATISTA LAMBOIA 125088201

1921971-1 AMANDA BHEATRIZ ACIOLI  128249338

1920814-3 ANA CAROLINA DA COSTA 134206918

1921102-9 ANAEL VINICIUS GEROLDIN 10029335-8

1921256-9 ANDRESSA CHRISTO DA SILVA  128763988

1921257-6 ANDRIELLI SAGATELLI  132875642

1921045-7 ANGELA HANSEN ALVES DE SOUZA  127413363

1922664-2 ANNA GINDRI FORTALEZA 138123740

1921137-5 ARYANA DOLLA 141639021

1920952-1 AYMÊ GONCHE DE ANDRADE 125125190

1920773-6 BEATRIZ PIACENTINI DE OLIVEIRA 133207970

1920843-7 BELTON GERVAN FIORENTIN 7192576

1921369-4 BIANCA CRISTINA PEREIRA KAIZER 12.772.426-1

1920888-3 BIANCA THAIS DO NASCIMENTO 131346123

1921916-4 BRUNA MESSIAS RICARDO 110803109

1921399-5 CAROLINE MARIA DE CHRISTO 125390234

1920806-0 CELIMARA NEVES VANSO 103008930

1921220-1 DALLINY CRISTINA DOS SANTOS 104845312

1922026-1 DANIEL JOAO TOMBINI 5968685-2

1921226-4 DIB MANNE DA SILVA  102010418

1921619-7 DOUGLAS REGINALDO GONÇALVES 104203310

1921357-0 ELAINE PATRÍCIA RODRIGUES PEIXOTO  141572202

1922534-6 ELIANE DA ROSA 104992145

1922191-6 ERIKA DA SILVA PELEGRINO 126829833

1921857-5 EVANDRO FERREIRA CAMARGO 124584183

1922700-8 EVELAINE RUFINO 100847744

1921521-9 FRANCIELI DUARTE CUSTODIO 126761023

1921122-0 GABRIEL DE OLIVEIRA RIBEIRO 576935359

1921825-9 GABRIEL SCHNEIDER SIGNORI 2365067-2

1922552-9 GIOVANA CRISTINA GONSALVES  101558053

1922672-4 GIOVANA EMANUELLY VIEIRA

1920793-5 GIULIANA DEBIAZI TOMAZ DE SOUZA 133801472

1920852-6 GUSTAVO COSTA BRANCALHAO 125290469

1921060-4 HÂMARA ARIELE CORDEIRO GONÇALVES 12.362.553-6

1921880-1 HELENA MARTELLI ANZOLIN 124985188

1920854-2 HELOISA MARIANI MENEGAZZO 100538229

1921885-5 HYARA NIEMITZ PIANA 13.565.250-4

1920780-1 ISABELLE TIEMI YONEKURA 138276732

1921144-3 ISADORA ADRIANA MORILLOS DA COSTA 124042763

1920931-6 JENIFFER MACIOROSKI 123003438

1920823-2 JORDANA DUARTE DO NASCIMENTO 9.512.233-7

1921383-2 JULIA COMARELLA DE BARROS 10.526.393-7

1920971-8 JÚLIA CUNEGATTO DA SILVA 126823117

1921057-2 JULIA DALLA SANTA DOS SANTOS 129265779

1922701-2 JULIANA ROBERTA RAMOS KREMER 13005386-6

1922231-1 JULIANA VITORIA SCHMMITT 123522150

1922031-6 JULIANO SILVEIRA 10.156.113-5

1921729-7 KARINE ALVES DE MELO 10.480.045-9

1921505-1 KAUANA CATARINA CRISTOVAM REYNEN 131531362

1921163-7 KETLEN SIMAS 100613956

1921967-4 LAHIS BARRETO DOS SANTOS 13.564.921-0

1921934-5 LARISSA MATTE 108120762

1920968-1 LAURA PEIXER 9.461.496-1

1921337-7 LETÍCIA EDUARDA BOIAGO 13215188-1

1921011-8 LETICIA FLORENCIO CAVALHEIRO 109745669

1921185-3 LETICIA MARIANE CAMARGO 126882378

1922464-4 LETICIA MORAES GROBES 129716240

1920939-2 LUCAS GONÇALVES DA SILVA 12.724.779-4

1922646-0 LUCIANA VIEIRA DO NASCIMENTO 139876172

1920967-5 LUCIANE MARIA BANFI FERREIRA 127393664

1921259-5 LUIZA FERRAZ NUNES 145830788

1922669-0 MARIA CAROLINA RENOSTRO DE LIMA 124497922

1921247-9 MARIA EDUARDA MESTRINER MANZATO 12.511.991-3

1920990-1 MARIA HELENA CASAGRANDE 14.025.079-1

1921440-6 MARIA JULIA AVER SOLER NUNES 124577900

1920908-0 MARLON LOPES 128059431

1922724-0 MARYANE BARBOZA SAGGIN 13.704.430-7

1922715-2 MATEUS FLORENCIO 125633277

1921852-3 MATHEUS DE OLIVEIRA SOUZA 132344841

1922625-2 MAYARA D AGOTINI CAMARGO 106174792

1921319-2 MAYARA GUBERT DE ALMEIDA 133896597

1920980-4 MICHELI YHORANA ANTUNES BARROSO DETTONI 13.530.291-0

1922277-9 NATALI KEITY FRANCISCO TESKE 110828608

1921692-5 NATALIA NAYARA ALVES 138934446

1921474-0 NAYARA FOLLMANN 136944100

1920969-9 PAOLLA SANTOS 110797400

1921832-5 PATRICIA REGINA DA SILVA 109921050

1922644-1 PAULO HENRIQUE BERNARDINO LIMA 110797923

1921303-5 RAFAELA CAMARGO 7534099

1921225-5 RAFFAEL CESAR ALEXANDRE  13423521-7

1922053-2 RAMON JÙNIOR  MEDES DA CUNHA 12781370-1

1920853-5 RENATA BELIM SALVINI 95606512

1921223-8 RISAMARA CRISTINA DE SOUZA 13432590-9

1921278-5 SAMANTHA OLDONI SILVEIRA 127567018

1922690-8 SANDRA BATISTEL CANTERI 72888715

1921253-0 STEFHANI CRISTINA PRIMO DOS SANTOS 130073573

1922250-3 SUELEN ESCAMEZ POMINI 126454465

1921133-4 TATIANE CRISTINA MICHELINO PERACETTA 126836929

1921003-7 THAILYSE REGINA TOMADON FIORIN 105136650

1922654-4 VANESSA AGNES MARTINS SALES 1416864

1921075-4 VANESSA CRISTINA MILKIEWICZ OLIVEIRA 100148528

1921002-8 VICTOR RODRIGUES 129762012

1922102-1 YNARA OLIVEIRA 130050174